
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 15 – 8. 7. 2014

287

Na podlagi 33., 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Ur. I. RS, št. 94/07, 45/08, 83/12) in 10. člena Statuta Občine 
Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/07) je Občinski svet Občine Sel-
nica ob Dravi na 27. redni seji dne, 19. junija 2014, sprejel

SKLEP
o imenovanju Občinske volilne komisije  

Občine Selnica ob Dravi 

I.
V Občinsko volilno komisijo Občine Selnica ob Dravi se za 

dobro štirih let imenujejo:
1.	 za predsednika: Nino MALETIČ, Sp. Selnica 86, 2352 Selni-

ca ob Dravi
	 za namestnico predsednika: Mateja ŠPES, Sp. Selnica 5 e, 

2352 Selnica Ob Dravi
2.	 za člana: Marija Nada DOLINŠEK, Sp. Slemen 45 a, 2352 

Selnica ob Dravi
	 za namestnika članice: Bogdan KAJZER, Ob gozdu 10, 2352 

Selnica ob Dravi
3.	 za članico: Antonija MAJSTER, Zg. Selnica 2 a, 2352 Selni-

ca ob Dravi
	 za namestnico članice: Dragica KRIVOKAPIČ, Sp. Selnica 4 

d, 2352 Selnica ob Dravi,
4.	 za člana: Vinko SABOLEK, Janževa gora 22 a, 2352 Selnica 

ob Dravi,
	 za namestnika člana: Aleš RAKOVIČ, Zg. Selnica 75, 2352 

Selnica ob Dravi. 

II.
Sedež Občinske volilne komisije je na naslovu Občinska vo-

lilna komisija Občine Selnice ob Dravi, Slovenski trg 4, 2352 
Selnica ob Dravi.

III.
Občinska volilna komisija Občine Selnice ob Dravi nastopi 

mandat z dnevom 1. avgust 2014.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 040-2/2014	 Župan
Datum: 19. junij 2014	 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


